ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.07.2011
                        №29.1                                          х.Зазерский
Рассмотрев информацию МУК «Зазерский сельский Дом культуры» Зазерского сельского поселения о результатах мониторинга и контроля исполнения государственных заданий на предоставление муниципальных  услуг юридическим и физическим лицам учреждениями культуры МУК «Зазерский СДК» Зазерского сельского поселения Тацинского района  за 1 полугодие в 2011 году,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения государственных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам МУК « Зазерский СДК» за 1 полугодие в 2011 году согласно приложению.
2. Директору МУК «Зазерский СДК»  (Брицына  С.А.) организовать в 2011 году выполнение государственного задания по оказанию услуг в сфере организации досуга населения и поддержке народного творчества в Зазерском сельском поселении Тацинского района  на основе реализации  долгосрочной  целевой программы «Культура Дона (2010–2013 годы)», обеспечив при этом планомерное и эффективное освоение средств местного  бюджета и повышение качества оказываемых услуг.
3. Контроль  исполнения постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов   Шарецкую Н.А.
Глава Зазерского

поселения

                   Ю.И.Артеменко